
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区箱崎ふ頭１丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

福岡市東区箱崎ふ頭１丁目

H28.07.30～H28.11.11

管１種

（株）豊友技建工業　代表取締役　　　　　　細井　隆博

東区蒲田２丁目２５ー３０

        8,910,000

       10,249,200

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）光峰設備工業

（株）豊友技建工業

（有）エイセイ協同

（有）ヤマミ設備

（有）九州設備工業

（有）今泉設備工業

（有）深江工業所

（有）大宝

（有）東興業

有田設備（株）

        9,490,000

        8,250,000

        8,250,000

        8,250,000

        9,200,000

        9,400,000

        9,490,000

        8,250,000

        8,250,000

        8,250,000


