	入 札 結 果 表
件名	東区箱崎ふ頭1丁目地内配水管布設工事(GX形)
履行場所	福岡市東区箱崎ふ頭 1 丁目
履行期間	H28.07.30 ~ H28.11.11
工事種別	管 1 種
落札者名	(株)豊友技建工業 代表取締役 細井 隆博
所 在 地	東区蒲田2丁目25-30
落札金額	8,910,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	10,249,200円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入	札金額
(株)光峭	¥設備工業							9,490,000円
(株)豊友	技建工業							8,250,000円
(有)エイ	′セイ協同						くじ	8,250,000円
(有)ヤマ	?ミ設備						くじ	8,250,000円
(有)九州	設備工業							9,200,000円
(有)今泉								9,400,000円
(有)深汀	[工業所							9,490,000円
(有)大宝	Ī						くじ	8,250,000円
(有)東卿	以業						くじ	8,250,000円
有田設備((株)						くじ	8,250,000円